Albé o 	tino

I MUCO (A):.:   •
1
OEjtjJj

VOTOS

MESA DA 	—

-

Peta C.,ErkatE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  37  / 2020

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas as
demais formalidades regimentais, Indica, ao Sr. Secretário e Obras e Infraestrutura —
Francisco Alves de Araújo solicitando o calçamento em Paralelepípedos na Travessa
Bahia localizada no Bairro Centenário em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação
trará melhor condição de vida para todos daquela localidade.

Sala das Sessões em 02 de outubro de 2020

!ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°10-55
EM ±2  10 	de 201713

C \
Secre.pn 	nistratIva

	00000001